
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 09.04.2019. 

godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

Podravsko sunce Koprivnica  - za nabavu ljuljačke za djecu u invalidskim kolicima  

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce Koprivnica - za nabavu ljuljačke za djecu u invalidskim kolicima, i to u svemu prema 

Zahtjevu, KLASA: 406-05/19-01/03, URBROJ: 2137-79-01-19-7, od 04.04.2019. godine. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak upućuje se Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce Koprivnica  na daljnje postupanje. 

 

KLASA: 602-02/19-01/0010 

URBROJ: 2137/01-06/8-19-10 

Koprivnica, 09.04.2019. 

 

 

          GRADONAČELNIK: 

              Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica (u daljnjem 

tekstu: Centar) zatražio je prethodnu suglasnost za hitnu nabavu ljuljačke za djecu u 

invalidskim kolicima. Sredstva za nabavu ljuljačke osigurana su projektom Sunčeva ljuljačka 

prijavljenom na natječaj Zagrebačke banke Moj ZABA Start. Prema Ugovoru o dodjeli 

donacije donatoru je potrebno na polugodišnjoj razini podnijeti Izvještaj o realizaciji projekta 

(do svibnja 2019. godine).  

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 32.000,00 kn bez PDV-a. 

Centar će provoditi postupak jednostavne nabave sukladno članku 8. Pravilnika o 

provođenju postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga donesenog od strane Školskog 

odbora Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce.  

Slijedom svega navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka u predloženom tekstu. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

     

  

 


